长沙欧陆591维修|欧陆直流调速器维修
产品名称 长沙欧陆591维修|欧陆直流调速器维修
公司名称 长沙市雨花区晨骏自动化科技有限公司
价格 800.00/台
规格参数
公司地址 长沙市雨花区时代阳光大道洞井二小区2栋2单元
907室
联系电话 0731-89723886 15386422886
产品详情
 湖南欧陆直流调速器维修，长沙欧陆直流调速器维修，湖南欧陆590直流调速器维修，长沙欧陆590直
流调速器维修，湖南欧陆590+直流调速器维修，长沙欧陆590+直流调速器售后维修
湖南欧陆直流调速器维修服务中心是美国派克汉尼汾流体传动有限公司，是派克公司在中国华南地区的
传动产品售后服务中心，坐落于湖南变频器维修中心内，主要为旗下品牌Parker直流驱动器、欧陆直流调
速器、欧陆变频器、Parker伺服系统、欧陆人机界面等产品设立的用户保障中心。 派克汉泥汾流体传动
有限公司是美资集团企业，为世界500强企业成员，是全球领先的运动与控制技术和系统的多元化制造商
，能为多种商业、汽车、工业和航空市场提供精确设计的解决方案。
服务宗旨 派克维修服务中心证书欧陆直流调速器维修服务中心的服务宗旨是防患于未然，积极贯彻预防
为主的方针，通过为用户建立产品的维修机制，并通过现场的巡视监管和对相关人员的培训，不断提高
企业对设备产品的管理水平，把问题解决在故障发生之前，以实现欧陆直流调速器维修服务的目标。 长
沙晨骏自动化设备有限公司专业维修欧陆直流调速器，欧陆直流调速器维修，590P欧陆直流调速器维修
，590C欧陆直流调速器维修，591P欧陆直流调速器维修，591C欧陆直流调速器维修，512C欧陆直流调速
器维修，514C欧陆直流调速器维修，590+欧陆直流调速器维修，英国欧陆直流调速器维修，湖南欧陆直
流调速器维修，欧陆直流调速器维修配件齐全，维修技术专业，价格合理优惠。
-----产品服务热线：周工15386422886    590P欧陆直流调速器维修具体型号： 590P/0015/0011
15A    可逆 590P/0035/0011   35A    可逆 590P/0040/0011   40A    可逆
590P/0070/0011   70A    可逆 590P/0110/0011   110A   可逆 590P/0165/0011   165A   可逆
590P/0180/0011   180A   可逆 590P/0270/0011   270A   可逆 590P/0380/0011   380A   可逆
590P/0500/0011   500A   可逆 590P/0725/0011   725A   可逆 590P/0830/0011   800A   可逆
590C欧陆直流调速器维修具体型号： 590C/35A     35A     可逆 590C/70A
70A     可逆 590C/110A   110A   可逆 590C/150A   150A   可逆 590C/180A   180A
可逆 590C/270A   270A   可逆
590C/0350   35A     可逆 590C/0700   70A     可逆 590C/1100   110A   可逆
590C/1500   150A   可逆 590C/1800   180A   可逆 590C/2700   270A   可逆 590C/3600
360A   可逆 590C/4500   450A   可逆 590C/7200   720A   可逆 590C/8000   800A   可逆
514C欧陆直流调速器维修具体型号： 514C/16A   16A   可逆 514C/32A   32A   可逆
591C欧陆直流调速器维修具体型号： 591C/0350  35A     不可逆 591C/0700  70A     不可逆
591C/1100  110A   不可逆 591C/1500  150A   不可逆 591C/1800  180A   不可逆 591C/2700
270A  不可逆 591C/3600   360A  不可逆 591C/4500   450A  不可逆 591C/7200  720A   不可逆
591P欧陆直流调速器维修具体型号： 591P/0015/0011   15A    不可逆 591P/0035/0011
35A    不可逆 591P/0040/0011   40A    不可逆 591P/0070/0011   70A    不可逆
591P/0110/0011   110A  不可逆 591P/0165/0011   165A  不可逆 591P/0180/0011   180A  不可逆
591P/0270/0011   270A  不可逆 591P/0380/0011   380A  不可逆 591P/0500/0011   500A  不可逆
591P/0725/0011   725A  不可逆 591P/0830/0011   830A  不可逆
512C欧陆直流调速器维修具体型号： 512C/16A   12A     不可逆 512C/32A   32A
不可逆 512C/35A   35A     不可逆 512C/70A   70A     不可逆 512C/110A  110A
不可逆 512C/150A  150A   不可逆 512C/180A  180A   不可逆 512C/270A  270A   不可逆
服务流程 1、负责产品的快速维修服务； 2、根据用户要求，进行有关使用等方面的技术指导；
3、保证维修零配件的供应； 4、为用户安装、调试产品； 5、接应用户来函来访，解答用户的咨询。
联系人：周工15386422886
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)